

«Ақмола облысы білім басқармасының  
Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі  
Новоселовка ауылының жалпы орта білім  
беретін мектебі» КММ



2024-2025 оқу жылына арналған «Новоселовка АЖББМ» КММ-нде қауіпсіздікті қамтамасыз ету және терроризмге қарсы қорғалу бойынша жұмыс жоспары

№/б №	Өткізу мерзімі	Іс-шара атауы	Жауапты
1	үнемі	Мектеп ғимаратына жақын келіп тоқтаған көлікті бақылау	Вахтер, күзетші
		Қауіпсіздік режимін сақтау шараларының өткізілуін бақылау	Кравченко И.В.
		Шатырдың, жертөленің есіктерін құлыптау	Кравченко И.В.
		Мектеп ғимаратына өткізу режимі бойынша күзетшілермен, вахтерлермен нұсқаулық өткізу	Анис М
		Терроризмге қарсы іс-әрекет туралы ақпарат жазылған көрнекі насихат бойынша бұрыш әзірлеу	Анис М Заичко А.А
		Осы жоспардың орындалуын бақылау	Кравченко И.В.
2	Әр сабақтың, сабақтан тыс немесе сыныптан тыс іс-шараның алдында	Күдікті заттардың бар-жоғын тексеру үшін жайларды тексеру	Сабақ, сабақтан тыс немесе сыныптан тыс іс-шара өткізуші қызметкер
3	Күн сайын	Күдікті заттардың бар-жоғын анықтау үшін ғимаратты, аумақты, спорттық алаңдарды тексеру	вахтер, күзетші
		Қоршаулардың, қақпалардың, есікшелердің, құлыптардың, қосымша есіктердің бүтіндігін тексеру	вахтер, күзетші
		Өрт дабылы, хабарлау және басқа да инженерлік жүйелердің бүтіндігін тексеру	Заичко А.А. Кравченко И.В.
		Мектеп вахтерлерінің, күзетшілерінің жұмысын бақылау	Анис М
		Өткізу режимінің сақталуын бақылау	Кравченко И.В.
		Электр жүйесінің, сумен және жылумен жабдықтау, кәріз жүйелерінің бүтіндігін тексеру	Кравченко И.В.
4	Апта сайын	Күдікті заттардың бар-жоғын анықтау үшін қолданылмайтын жайларды (шатыр, жертөле, т.б.) тексеру	Заичко А.А..
5	Жағдайға байланысты	Қызметкерлер мен оқушыларға ТЖ туындау қаупі туралы хабарлап, эвакуациялау	әкімшілік
		Жаңа келген қызметкерлерді бір апта ішінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету және терроризмге қарсы қорғалу жөніндегі құжаттармен, ережелермен, нұсқаулықтармен, жадынамалармен таныстыру	әкімшілік
		Жаңа келген оқушыларды бір апта ішінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету және терроризмге қарсы қорғалу жөніндегі құжаттармен, ережелермен, нұсқаулықтармен, жадынамалармен таныстыру	Сынып жетекшісі

		Оқушылардың ата-аналарын (Заңды өкілдерін) өткізу режимімен, мектеп қызметкерлеріне келу ережелерімен, және де оқушының қауіпсіздігін қамтамасыз ету құжаттарымен таныстыру	Сынып жетекшісі
		Бұқаралық және жол жүру шараларын құжаттамалық (қажетті бұйрық пен өкім шығару, жоспарларды, кестелерді бекіту, т.б.) қамсыздандыру	әкімшілік
		Бұқаралық және жол жүрі шараларына қатысушыларды (қызметкерлерді, оқушыларды, ата-аналарды) қауіпсіздікті қамтамасыз ету құжаттарымен таныстыру	Тағайындалған тұлғалар
		Жөндеу жұмыстарын қауіпсіздігін құжаттамалық (қажетті бұйрық пен өкім шығару, жоспарларды, кестелерді бекіту, т.б.) қамсыздандыру	Заичко А.А. Кравченко И.В.
		Жөндеу жұмыстарына қатысушыларды (жұмысшыларды, жауапты тұлғаларды) қауіпсіздікті қамтамасыз ету құжаттарымен таныстыру	Кравченко И.В.
		Мектеп қауіпсіздігінің куәлігін және қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі басқа да құжаттарды (жадынама, жоспар, нұсқаулық) әзірлеп, түзету	Заичко А.А. Кравченко И.В.
		Полиция қызметкерлерімен бірлесіп, телефондық бұзақылықтың, оның ішінде террористтік бағыттағы бұзақылықтың салдары туралы нұсқаулық өткізу;	Анис М
		- құқықтық білім алуды енгізу, оқушыларды террористтік актілерді даярлау, оларға қатысудың заңды салдары туралы ақпараттандыру.	Анис М.
		«Рузаев орта мектебі» КММ қызметкерлерін және оқушыларын әлемде болған террористтік актілермен, олардың салдарымен таныстыру.	Заичко А.А. Кравченко И.В.
6	тамыз	Оқу үдерісінің қауіпсіздігін және терроризмге қарсы қорғалуын құжаттамалық (қажетті бұйрық пен өкім шығару, жоспарларды, кестелерді бекіту, т.б.) қамсыздандыру	Кап А
		«Білім күнін» өткізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша ұйымдастырушылық шараларды өткізу	әкімшілік
		Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (кідіріссіз шешім қабылдауды талап еткен жағдайда шұғыл түрде)	Анис М.
7	Қыркүйек	«Білім күнін» өткізу кезінде қауіпсіздіктің қосымша шараларын қамтамасыз ету	әкімшілік
		- қызметкерлердің және оқушылардың күдікті зат тапқан, лаңкестік әрекет	Анис М

		жасалған, эвакуация өткізген кездегі іс-әрекет тәртібі туралы, эвакуация үшін қолайлы аумақтар туралы жадынама тарату;	
		Дайындалып жатқан террористтік актілер жалған хабарламалардың салдары туралы оқушылармен әңгімелесу	Заичко А.А. Кравченко И.В.
8	қазан	«Рузаев орта мектебі» КММ қызметкерлерімен және оқушыларымен эвакуация кезіндегі іс-әрекет тәртібі туралы сабақ өткізу	Заичко А.А. Кравченко И.В. Анис М.
		- мектеп оқушыларын мектепте, көшеде, қоғамдық көлікте иесіз заттарды тапқан жағдайдағы іс-әрекет туралы нұсқаулық әзірлеп, үйрету	Анис М
9	қараша	Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (кідіріссіз шешім қабылдауды талап еткен жағдайда шұғыл түрде)	Анис М
		«Тәуелсіздік күнін» өткізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша ұйымдастырушылық шараларды өткізу	Заичко А.А. Кравченко И.В.
10	желтоқсан	«Тәуелсіздік күнін» өткізу кезінде қауіпсіздіктің қосымша шараларын қамтамасыз ету	Заичко А.А. Кравченко И.В.
		Жаңа жылдық шараларды өткізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша ұйымдастырушылық шараларды өткізу	Заичко А.А. Кравченко И.В.
11	қаңтар	Жаңа жылдық демалыс күндері, қысқы демалыс кезінде қауіпсіздіктің қосымша шараларын қамтамасыз ету	Заичко А.А.
		- мектеп қызметкерлерін, оқушыларын миналау туралы жазбаша немесе телефон арқылы хабарлама түскен жағдайдағы іс-әрекет туралы нұсқаулық әзірлеп, үйрету	Кравченко И.В.
		Сынып сағаттарында жалпыға қауіпті терроризммен күресуде адамдарды біріктіре алатын құндылықтарды насихаттау туралы әңгімелесу өткізу;	Сынып жетекшісі
12	ақпан	Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (кідіріссіз шешім қабылдауды талап еткен жағдайда шұғыл түрде)	Анис М.
		Аудандық білім бөліміне инженер-техникалық бекітпелер, күзет және қауіп дабылының техникалық құралдарын жетілдіру, видеобақылау, хабарлау жүйесі, күзеттік жарықтандыру үшін қаржылай қаражат бөлу туралы сұраным ұсыну үшін қажетті есептеулер дайындау	Заичко А.А. Кравченко И.В.
13	наурыз	«Халықаралық әйелдер күні» мерекесін өткізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша ұйымдастырушылық шараларды өткізу	Заичко А.А. Кравченко И.В.
14	Сәуір	Қызметкерлер мен оқушылар арасында	Анис М.

		арнайы қызмет тұтқындарды босату операциясын өткізген жағдайдағы немесе өзіңіз тұтқын болған жағдайдағы іс-әрекет туралы нұсқаулық әзірлеп, үйрету	
		Сынып сағатын өткізу; - терроризмнің талқандаушы болмысын және бүлдіргіш мақсаттарын, сонымен қатар террористтік әрекетті ұйымдастырушылардың жастарды «ақымақтау» бойынша тактикалық әдістерін айқындау	Сынып жетекшісі
15	мамыр	Мамыр айының мерекелері кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша ұйымдастырушылық шараларды өткізу	әкімшілік
		5 күндік оқу жиынында ұйымдастырушылық шараларды өткізу және қауіпсіздіктің қосымша шараларын қамтамасыз ету	әкімшілік
		«Соңғы қоңырау» мерекесінде ұйымдастырушылық шараларды өткізу және қауіпсіздіктің қосымша шараларын қамтамасыз ету	әкімшілік
		Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (кідіріссіз шешім қабылдауды талап еткен жағдайда шұғыл түрде)	Анис М.
16	маусым	Түлектерін кешінде ұйымдастырушылық шараларды өткізу және қауіпсіздіктің қосымша шараларын қамтамасыз ету.	әкімшілік

Дайындаған:            Анис М.